
Č E RV E N E C

České Velenice

Dvory nad Lužnicí

Krabonoš

Rapšach

Suchdol nad Lužnicí

www.kostelyvitorazska.cz                                                                 velenice@dicb.cz

PŘEHLED BOHOSLUŽEB
Č. Velenice: neděle v 11.00, čtvrtek v 18.00
Dvory n/L: neděle v 8.15, úterý v 18.00 
Krabonoš: nepravidelně
Rapšach: pátek v 18.00
Suchdol n/L: neděle v 9.30, středa v 18.00

Milé sestry a bratři, milí přátelé!
  Začíná období prázdnin a dovolených, které je příležitostí se v těchto 
horkých dnech odreagovat a pořádně si odpočinout. V poslední době 
se stále častěji setkávám s články a pořady o workoholismu a o lidech, 
kteří si neumí odpočinout, neumí vypnout a věnovat se naplno druhým 
kolem sebe, hlavně své rodině. 
  U nás křesťanů nejde jen o dovolenou a prázdniny, ale prakticky 
o každou neděli. Umíme prožít neděli jako den Páně? Prožíváme ji 
v modlitbě a v lásce k druhým? Přečteme si v neděli kousek Písma 
Svatého, nebo zarozjímáme nad některým z krásných žalmů?
  Snažme se o to, milé sestry a bratři, učme to naše děti a povzbuzujme 
k tomu naše mladé. Dejme neděli v našich životech takové místo, jaké 
si zaslouží,                                  
            Váš kněz    P. Tomáš Vyhnálek, omi

P. Tomáš Vyhnálek, omi  -  608 859 348  -  Velenice@dicb.cz  - Palackého 489, Č. Velenice

Zpravodaj farností 7/2019

ČERVNOVÉ SBÍRKY
na opravy a provoz farností: 
Č. Velenice - 1.555,- Kč 
Dvory n/L - 1.607,- Kč
Suchdol n/L - 3.640,- Kč
na diecézi: ČV - 715,- Kč; 
D - 735,- Kč; S - 2.100,- Kč

Prázdniny jsou časem podivu 
nad přírodou, nad dobrými lidmi, 

ale i časem poděkování 
za to všechno.

Farní úmysly 
pátečního půstu

5. za děti na prázdninách
12. za nemocné
19. za obnovu víry v našich 
      rodinách
26. za opuštěné lidi kolem nás



není mše svatá ve Dvorech n/L
Středa 15. týdne v mezidobí 
18.00 mše v Suchdole (u Sobotkové)
Čtvrtek 15. týdne v mezidobí
18.00 mše svatá v Č. Velenicích
Pátek 15. týdne v mezidobí
8.30 růženec v kapli sv. Jana N.  
        v Suchdole n/L
18.00 mše svatá v Rapšachu
Sobota 15. týdne v mezidobí
16. neděle v mezidobí
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí SV. MaRiE MagDaLÉNY
16.00 růženec v Č. Velenicích
Úterý SV. BRigitY
18.00 mše svatá ve Dvorech n/L
Středa 16. týdne v mezidobí
18.00 mše svatá v Suchdole 
  nad Lužnicí 
Čtvrtek SV. JaKUBa
18.00 mše svatá v Č. Velenicích 
Pátek sv. Jáchyma a anny
8.30 růženec v kapli sv. Jana N.  
        v Suchdole n/L
18.00 mše svatá v Rapšachu
Sobota 16. týdne v mezidobí
17. neděle v mezidobí
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice 
Pondělí sv. Marty
16.00 růženec v Č. Velenicích
Úterý 17. týdne v mezidobí
18.00 mše svatá ve Dvorech n/L
Středa sv. ignáce z Loyoly 
18.00 mše sv. v Suchdole n/L

Pondělí 13. týdne v mezidobí
16.00 růženec v Č. Velenicích
Úterý 13. týdne v mezidobí
není mše svatá ve Dvorech n/L
Středa SV. tOMášE, apoštola
není mše sv. v Suchdole n/L
Čtvrtek sv. Prokopa
není mše svatá v Č. Velenicích
Slavnost SV. CYRiLa a MEtODěJE
8.30 růženec v kapli sv. Jana N.  
        v Suchdole n/L
není mše svatá v Rapšachu
Sobota 13. týdne v mezidobí
14. neděle v mezidobí
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí 14. týdne v mezidobí
16.00 růženec v Č. Velenicích
Úterý 14. týdne v mezidobí
18.00 mše svatá ve Dvorech n/L 
Středa 14. týdne v mezidobí 
18.00 mše svatá v Suchdole n/L  
Čtvrtek SV. BENEDiKta
18.00 mše svatá v Č. Velenicích 
Pátek 14. týdne v mezidobí
8.30 růženec v kapli sv. Jana N.  
        v Suchdole n/L
9.00 mše svatá v DD v Č. Velenicích 
18.00 mše svatá v Rapšachu
Sobota 14. týdne v mezidobí
15. neděle v mezidobí
Mše svaté (sbírky na opravy):
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí sv. Bonaventury
16.00 růženec v Č. Velenicích
Úterý 15. týdne v mezidobí

ČERVENEC 2019
1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
14.

15.
16.
16.

17.

18.

19.

20.
21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.
28.

29.

30.

31.


